证券代码：300733       证券简称：西菱动力          公告编号：2020-097

成都西菱动力科技股份有限公司

关于公司投资项目备案的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

根据公司军工及航空零部件业务发展战略规划，公司计划进行航空零部件（大型环

形件）生产线（二期）技术改造并于近日取得了成都市青羊区新经济和科技局的项目

备案，具体情况如下：

一、 投资项目备案的基本情况

1、项目单位：成都西菱动力科技股份有限公司

2、项目名称：航空零部件（大型环形件）生产线（二期）技术改造项目

3、建设地点：四川省成都市青羊区腾飞大道 298 号

4、项目总投资：项目总投资额 14,263 万元。

5、资金来源：自筹。

6、主要建设内容及规模：新建航空结构件自动生成线 2 条；新建航空钣金件生产

线 1 条；新建航空环形件及大型轴类件生产线 1 条。项目达成后形成年产航空

结构件 1.5 万只、航空钣金件 80 万只、轴类件 600 件的年生产能力。

7、备案机关：成都市青羊区新经济和科技局

二、 相关审议程序

本项目尚需提交公司董事会审议，公司将在履行相关程序后及时履行信息披露义

务。

三、 风险提示

项目的实施及前景受国家政策法规、经济环境、市场环境、公司资金等多种因素

影响，存在不确定性，请投资者审慎决策，注意投资风险。

四、 备查文件

1、《四川省技术改造投资项目备案表》

特此公告！

成都西菱动力科技股份有限公司董事会

2020 年 9 月 28 日